Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de São Paulo

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES, no uso de suas atribuições legais,
PRORROGA as inscrições para o Concurso Público nº 03/2016, podendo o candidato se inscrever pelo site
www.zambini.org.br até às 22h do dia 14 de outubro de 2016 e pagar o boleto bancário referente à taxa de
inscrição até a data de vencimento (observar o horário bancário), conforme condições de inscrições e pagamento
informados no Edital do Certame.

E para que ninguém alegue desconhecimento, expede-se o presente Edital.
Para maiores informações entre em contato no Serviço de Atendimento ao Candidato (SAC) por meio do telefone
(11) 5594-8441 ou pelo endereço de e-mail atendimento@zambini.org.br.

Embu das Artes, em 04 de outubro de 2016
Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes

http://www.zambini.org.br/
mailto:atendimento@zambini.org.br